
15/08/2019 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHom.asp?prgCod=742610&tipo=t 1/2

PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Superior Eleitoral

Tribunal Regional Eleitoral da Paraíba

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico
Nº 00012/2018 (SRP)

Às 20:22 horas do dia 27 de agosto de 2018, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr. VALTER FELIX DA SILVA, HOMOLOGA a
adjudicação referente ao Processo nº 0001680-26.2018, Pregão nº 00012/2018. 

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: PERSIANA
Descrição Complementar: PERSIANA, MATERIAL ALUMÍNIO, TIPO HORIZONTAL, TAMANHO 25 MM, APLICAÇÃO AMBIENTE PROFISSIONAL
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 250 Unidade de fornecimento: METRO QUADRADO
Valor estimado: R$ 99,1600 Situação: Homologado

Adjudicado para: SEONG COMERCIO E SERVICOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 65,8000 , com valor negociado a R$ 65,7300 e a quantidade de 250 METRO
QUADRADO .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 23/08/2018
15:36:15 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: ABRANGE COMERCIO E SERVICOS EIRELI, CNPJ/CPF: 03.976.528/0001-99, Melhor

lance: R$ 65,7300

Homologado 27/08/2018
20:22:56

VALTER
FELIX DA

SILVA
Cancelamento

de
homologação

05/06/2019
17:08:38

VALTER
FELIX DA

SILVA

Empresa que sagrou-se vencedora em primeiro lugar não cumpriu o contrato, deixando de entregar o material conforme pactuado,
havendo a necessidade de convocação de segundo colocado, sem prejuízo da penalização, na forma da lei, para a empresa inadimplente.

Volta de Fase 01/07/2019
18:06:02 - Volta de Fase para Habilitação

Adjudicado 24/07/2019
16:18:10 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: SEONG COMERCIO E SERVICOS LTDA, CNPJ/CPF: 05.575.186/0001-20, Melhor lance:

R$ 65,8000, Valor Negociado: R$ 65,7300



15/08/2019 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

comprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHom.asp?prgCod=742610&tipo=t 2/2

Homologado 15/08/2019
16:29:02

VALTER
FELIX DA

SILVA

Fim do documento


